
MMOPP00IUNXW

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Prodávající: AUTO Červený s.r.o.

Sídlo: Hlavní 384/142, 353 01 Mariánské Lázně

IČO: 29122830

DIČ: CZ 29122830

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vložka. 26770

zastoupena:

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Mariánské Lázně

č.ú. :

kontakty:

tel:

email:

dále jen „prodávající11

a

Kupující: Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČO: 00300535

DIČ: CZ00300535
_

Bankovní a, a.s.

Číslo účtu:

zasto primátorem

Tel.:

ID: 5eabx4t

dále jen „kupující11

tuto

Kupní smlouvu

dle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku

(dále také jako „smlouva11)



X. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je prodej zboží specifikovaného v 51. 2 této smlouvy za

podmínek stanovených touto smlouvou.

1.2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží specifikované v čl. 2 této smlouvy a

převést na něj vlastnické právo ke zboží.

1.3. Kupující se zavazuje zboží dodané prodávajícím převzít a zaplatit za něj cenu

stanovenou na základě nabídky prodávajícího učiněné v rámci zadávacího řízení pro

zadání veřejné zakázky „Pořízení osobních automobilů pro statutární město

Opava“.

1.4. Prodávající má povinnost dodat zboží bez vad ve sjednané kvalitě a jakosti a ve

sjednaném místě plnění a termínu plnění a kupující má povinnost takové zboží převzít.

1.5. Prodávající je povinen kupujícímu dodat zboží, předat doklady, které se ke zboží

vztahují, a umožnit kupujícímu nabýt vlastnického práva ke zboží v souladu se

smlouvou a příslušnými právními předpisy.

2. Specifikace předmětu prodeje

Předmětem prodeje dle této smlouvy je: nový osobní automobil kategorie Ml -

Označení: Škoda Superb 2,0 TD1 110 kW 6°MP Typ: Liftback, jehož bližší

specifikace je obsažena v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále také

jen „zboží“ nebo „předmět prodeje'1).

2.1. Způsob dodání předmětu prodeje: převzetí kupujícím na adrese kupujícího.

2.2. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží podle této smlouvy, při dodržení

kvalitativních podmínek, které jsou vymezeny státními normami, právními a dalšími

předpisy vztahujícími se ke zboží.

2.3. Kupující i prodávající souhlasně prohlašují, že je zboží na základě shora uvedené

specifikace dostatečně určitě a srozumitelně určeno, zejména co do množství, druhu a

kvality.

3. Místo plnění

3.1. Adresa kupujícího - Areál Magistrátu města Opava, Krnovská 71, Opava.

4. Termín plnění

4.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět prodeje dle této smlouvy kupujícímu

nejpozději do 10 týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy uveřejněním v registru

smluv (přesný termín v rámci uvedené lhůty prodávající upřesní, jakmile jej

bude znát).



5. Kupní cena

5.1. Kupní cena předmětu prodeje je stanovena na základě nabídky prodávajícího učiněné
v rámci zadávacího řízení k zadání veřejné zakázky malého rozsahu zadávané mimo
režim zákona ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, na

částku:

• 509 092 Kč bez DPH

• 616 001Kč s DPH

5.2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s řádným a

včasným dodáním předmětu prodeje, zejména náklady na zajištění zboží, skladování,
balné, pojištění. Dále je v kupní ceně zahrnuta cena dopravy zboží do místa plnění a
zaškolení kupujícího nebo osob jím určených ohledně způsobu užívání předmětu
prodeje.

5.3. Se zbožím bude předáno:

• Manuál k vozidlu

• Technický průkaz

• COC list

• 2 klíče k vozu včetně štítku

• Sada zimních kol

• Potvrzení o elektronické servisní knížce

5.4. DPH bude účtováno na základě platných právních přepisů.

6. Platební podmínky

6.1. Kupující se za zboží poskytnuté prodávajícím dle této smlouvy zavazuje zaplatit
prodávajícímu kupní cenu, a to řádně a včas.

6.2. Provedenou dodávku zboží (předmětu prodeje) bude prodávající účtovat řádným
daňovým dokladem doručeným na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví této
smlouvy; daňový doklad smí prodávající vystavit nejdříve dnem, kdy kupující dodaný
předmět koupě podpisem dodacího lisu převezme.

6.3. Sjednává se splatnost do 30 dnů ode dne doručení řádného a úplného daňového
dokladu, jehož nedílnou přílohou musí být vždy originál potvrzeného dodacího listu
dle čl. 7.1 a 7.2 této smlouvy jako podklad pro správnost vyúčtování kupní ceny,

kupujícímu.

Faktura musí splňovat náležitosti účetního dokladu dle zák. č. 563/1991 Sb., o

účetnictví, v platném znění, a musí být vystavena v souladu s touto smlouvou.
V opačném případě má kupující právo fakturu do 5 dnů od doručení vrátit k doplnění
či opravě bez toho, že by byl v prodlení s úhradou. Tímto úkonem se přeruší lhůta
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené faktury
kupujícímu. Ohledně úhrady kupní ceny či její nesplacené části se v takových
případech kupující neocitá v prodlení.



6.4. Termínem úhrady se rozumí den připsání částky na účet prodávajícího.

6.5. Smluvní strany si sjednávají, že jakoukoli pohledávku vzniklou na základě této

smlouvy, lze postoupit na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem

strany, proti níž taková pohledávka směřuje.

6.6. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného

plnění nebo poskytnutí úplaty správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím

dálkový přístup skutečnost, že prodávající je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106

a) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen ,,ZDPH“), je kupující

oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet správce

daně ve smyslu § 109 a) ZDPH. Taková úhrada bude považována za řádné splnění

dluhu kupujícího vůči prodávajícímu.

6.7. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud číslo účtu prodávajícího uvedené v záhlaví

této smlouvy nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu §
96 ZDPH, je kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit

přímo na účet správce daně ve smyslu § 109 a) ZDPH. Taková úhrada bude

považována za řádné splnění dluhu kupujícího vůči prodávajícímu.

7. Podmínky dodání předmětu prodeje

7.1. Zboží bude prodávajícím předáno a kupujícím převzato na základě dodacího listu

potvrzeného zástupcem kupujícího.

7.2. Osobami oprávněnými potvrdit dodací list, resp. dodací listy, v zastoupení kupujícího,

za předpokladu provedení pečlivé kontroly souladu dodávky zboží s podmínkami dle

této smlouvy a uvedení data převzetí, jsou:

Ing. Martina Věntusová - pověřená řízením kanceláře tajemníka

7.3. Kupující je oprávněn odmítnout zboží převzít, bude-li se na něm či jeho části

vyskytovat v okamžiku předání vada anebo zboží nebude splňovat požadované

technické parametry dle přílohy č. 1 této smlouvy.

7.4. Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího dodat zboží je splněn až

okamžikem převzetí zboží kupujícím bez vad.

7.5. Prodávající je vlastníkem zboží a nese nebezpečí škody na něm do nabytí vlastnického

práva ke zboží kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží zaplacením

kupní ceny.

7.6. Prodávající je povinen předat kupujícímu doklady, jež jsou nutné k převzetí a k

užívání zboží, jakož i další doklady stanovené ve smlouvě.

7.7. Prodávající se zavazuje zajistit vlastním nákladem provedení všech potřebných

zkoušek potřebných pro užívání zboží, pokud je jejich provedení obecně závaznými

právními předpisy nebo touto smlouvou požadováno a k předložení těchto dokladů

kupujícímu.

7.8. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním, či

zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností

s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít (kupující

je povinným subjektem dle zákona o registru smluv.)



8. Odpovědnost za vady

8.1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení podle podmínek
této smlouvy.

8.2. Prodávající je povinen dodat předmět prodeje bez právních či faktických vad.

8.3. Prodávající odpovídá za vady zboží v plném rozsahu dle příslušných ustanovení
občanského zákoníku.

8.4. Vadou se rozumí odchylka v množství, jakosti a provedení zboží, jež určuje tato

smlouva nebo obecně závazné právní předpisy. Prodávající odpovídá za vady zjevné,
skryté i právní, které má zboží v době jeho předání kupu jícímu a dále za ty, které se na

zboží vyskytnou v záruční době.

8.5. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží nevážnou žádná
práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se zbožím podle
této smlouvy disponovat.

8.6. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá žádné vady, které by bránily jeho použití
k účelu, který je ve smlouvě stanoven nebo k němuž se takové zboží zpravidla užívá.

8.7. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží spočívající v tom, že dodané
zboží bude po celou záruční dobu způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak k
obvyklému účelu, nebo že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.

8.8. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí zboží bez vad kupujícím a trvá:

• 2 roky na věcné a právní vady

• 3 roky záruka na lak

• 1 2 let záruka na neprorezivění karoserie

9. Podmínky reklamace

9.1. Kupující je povinen zboží zkontrolovat bezprostředně po jeho převzetí tak, aby zjistil
vady, které je možné zjistit při vynaložení odborné péče. Zjevné kvalitativní a

kvantitativní vady musí být reklamovány při převzetí zboží za účasti zástupce nebo
dopravce prodávajícího, který přijetí reklamace potvrdí.

9.2. Kupující se povinen oznámit výskyt vady na zboží v průběhu záruční doby vždy bez
zbytečného odkladu poté, co vadu zjistil.

9.3. V případě, že kupující zjistí porušení obalu zboží, zavazuje se oznámit tuto skutečnost
prodávajícímu nebo jeho dopravci a zdokumentovat ji.

9.4. Reklamace musí být uplatněna v písemné formě na místě při převzetí zboží anebo
prostřednictvím emailu, s popisem vady. Prodávající je povinen potvrdit přijetí
reklamace obratem a vyřídit ji odstraněním vady do 2 pracovních dnů, pokud by
dodání vadného zboží způsobovalo vážné provozní problémy, jinak do 5 pracovních
dnů.

9.5. V případě, že kupující nesdělí při vytknutí vady či vad zboží v rámci záruční doby
prodávajícímu jiný požadavek a odstranění vady nebude možné realizovat ve lhůtách
dle čl. 9.4 této smlouvy, je prodávající povinen nejpozději do 15 dnů poté, co mu

budou vady oznámeny, provést výměnu zboží na své náklady, přičemž pokud tak



prodávající neučiní, má kupující právo požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny za

zboží či od této smlouvy odstoupit.

10. Doručování

10.1. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami bude doručována do sídla

označeného v záhlaví smlouvy k rukám těchto osob oprávněných jednat ve věcech této

smlouvy:

za prodávajícího:

kontakty : M E

- za kupujícího:

kontakty : T E -

10.2. Změna sídla, popř. změna kontaktní osoby uvedené včl. 10.1 této smlouvy bude

oznámena vždy s předstihem.

10.3. Smluvní strany si sjednávají, že veškerá oznámení dle této smlouvy, zejména

reklamace, upozornění na porušení smlouvy a odstoupení od smlouvy, musí mít

písemnou formu a musí být zaslány poštou jako zásilky doporučené a současně také

formou elektronickou k rukám kontaktní osoby dle ěl. 10.1. této smlouvy.

11. Ukončení smlouvy odstoupením

11.1. Od této smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení

smluvních povinností stranou druhou. Účinky odstoupení od této smlouvy nastanou

dnem, kdy bude písemné odstoupení strany odstupující druhé straně doruěeno.

11.2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že za podstatné porušení této smlouvy se

považuje:

- dodání zboží s nevyhovujícími technickými parametry požadovanými kupujícím

dle této smlouvy

- prodlení s termínem dodání delším než 15 dní

- nepravdivost prohlášení prodávajícího dle čl. 8.5 nebo čl. 8.6 této smlouvy

- opakované prodlení prodávajícího s odstraněním vad dle čl. 9.4 této smlouvy

- prodlení s provedením výměny zboží delším než 30 dní ode dne oznámení

neodstranitelné vady anebo vady, která se vyskytla na zboží opakovaně

- prodlení s úhradou oprávněně vyúčtované kupní ceny delším než 1 5 pracovních

dní

zahájení insolvenčního řízení u prodávajícího nebo kupujícího.

11.3. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy.

Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením

smlouvy.



12. Smluvní pokuty

12.1. V případě prodlení prodávajícího se splněním termínu dodání zboží dle Cl. 4.1 této
smlouvy delšího než jeden pracovní den, má kupující vůěi prodávajícímu nárok na

zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH za každý den
prodlení.

12.2. V případě prodlení prodávajícího se splněním termínu dodání zboží dle ěl. 4.1 této
smlouvy delšího než 5 pracovních dnů, má kupující vůěi prodávajícímu nárok na

zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z kupní ceny bez DPH za každý den prodlení.

12.3. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury zaplatí
kupující prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši.

12.4. Smluvní strany si sjednávají, že ustanoveními o smluvních pokutách nejsou dotčeny
jejich nároky na náhrady škody převyšující výši smluvní pokuty.

12.5. Smluvní strany se dohodly, že případné smluvní pokuty nepovažují za pohledávky
neurčité či nejisté ve smyslu ustanovení §1987 odst. 2 občanského zákoníku.

13. Odpovědnost za škodu

13.1. Pokud porušením povinností prodávajícího vyplývajících z obecně závazných
právních předpisů či z této smlouvy vznikne kupujícímu či třetím osobám v důsledku
použití či užívání zboží jakákoliv škoda, odpovídá za ni prodávající, a to bez ohledu na

zavinění a bez ohledu na případnou existenci okolností vylučujících odpovědnost.

14. Závěrečná ustanovení

14.1. Smlouva se řídí právním řádem ČR, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanským
zákoníkem, v platném znění.

14.2. Tuto smlouvu lze měnit ěi doplňovat pouze písemnými dodatky, očíslovanými a

podepsanými oběma stranami. Všechny v této smlouvě uvedené přílohy jsou její
nedílnou součástí.

14.3. Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je
povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

14.4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních vjazyce českém. Kupující obdrží
jedno vyhotovení a prodávající obdrží rovněž jedno vyhotovení smlouvy.

14.5. Veškeré dohody učiněné před podpisem této smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté
pozbývají dnem podpisu smlouvy platnosti bez ohledu na funkční postavení osob,
které předsmluvní ujednání učinily.

14.6. Strany si sjednávají pro případ jakéhokoli sporu vzniklého v budoucnu mezi nimi, či
jejich právními nástupci, a to ze všech právních vztahů plynoucích z této smlouvy ěi
práv a povinností, které mají trvat i po skončení jejího trvání či jejím zániku, že spory

budou rozhodovat české soudy podle právního řádu České republiky.



14.7. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva

byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku

na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

14.8. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou

smlouvou dle zákona o registru smluv, či nikoli bude natrvalo uveřejněna v registru

smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických

osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo
účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru

smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město Opava.

Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem

statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna

nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá

smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby

správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní

straně. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouvaje uzavřena dnem, kdy ji podepíše

poslední ze smluvních stran.

14.9. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou statutárního města Opava dne 20. 2.

2019, usnesení č. 294/9/RM/19 .

14.10. Součástí této smlouvy je nabídka prodávajícího učiněná v zadávacím řízení pro zadání

veřejné zakázky. V případě rozporu nabídky s ustanoveními této smlouvy má přednost

obsah této smlouvy.

V Mariánských Lázních dne V Opavě dne
J J

Za prodávajícího: Za kupujícího:

Primátor města Opaýí



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTO Červený s.r.o., Mariánské Lázně

pro zákazníka: Statutární město Opava

£ lo nabídky: 103262/V1 ze dne 28. 1. 2019 15:52:20 s platností do 11. 2. 2019 0:00:00.

ŠKODA

Zjklodm specifikace Vašeho vozu

Model

SUPERB Grt AMB TD 110/2.0 M6F

Kcd modelu

3V335S

Di •
1

8E8ELA, Stříbrná Brilliant metalíza, Int: Černý

Kombinovaná hodnota spotřeby a C02

Cenovn specifikace Vašeho vozu Cena bez DPH Cena s DPH

Základní model

SUPERB Grt AMB TD 110/2.0 M6F 635 455 Kč 768 901 Kč

Výbava ze sériové produkce výrobce

PJA Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné) 1 736 Kč 2 101 Kč

l'ÍT4 Komfortní telefonování bez připojení venkovní antény s WLAN 0 Kč 0 Kč

RAC Navigační systém AMUNDSEN s map.podkí. Evropa, Apple connectivity,

hlas.ovl. +

8 017 Kč 9 701 Kč

9T1 Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla 661 Kč 800 Kč

PARK DISTANCE CONTROL s MANOEUVRE ASSIST - parkovací senzory

.předu a vzadu s a

6 942 Kč 8 400 Kč

8M1 Zadní stěrač AERO 2 231 Kč 2 700 Kč

4A3 Vyhřívání předních sedadel 6 116 Kč 7 400 Kč

8ERE Stříbrná Brilliant metalíza 14 463 Kč 17 500 Kč

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

YOY Care Connect 1 rok +!nfotainment Online 1 rok 0 Kč 0 Kč

YQQ Care Connect 1 rok 0 Kč 0 Kč

Sada povinné výbavy 0 Kč 0 Kč

Sada gumových rohoží O Kč 0 Kč

Sada zimních kol - ALU 0 Kč 0 Kč

Oboustranný koberec 0 Kč 0 Kč

Celková ceníková cena Vašeho vozu

Slevy

Sleva -166 529 Kč -201 500 Kč

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: -166 529 Kč -201 500 Kč

AUTO Červený s.r.o.

4, 353 01, Mariánské Lázně, Telefon

IČ29122830. DIČCZ29122830

Stránka 1 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTO Červený s.r.o., Mariánské Lázně
Pro zákazníka: Statutární město Opava

Číslo nabídky: 103262/v.l ze dne 28. 1. 2019 15:52:20 s platností do 11. 2. 2019 0:00:00.

SKODA

Celková cena 2a vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 509 092 Kč

Kontakt

Nabídku
~~

~~ ' ~~-
-

Pro zákazníka:

Statutární městc'Opava, H.omíNimfetí69, 74626, Opava, +420553756633, peter.horvath@opava-city.cz

Předpokládaný termín dodání

616 003 Kč

Více informací

Poznámka

TERMÍN DODÁNÍ 6 - 8 TÝDNŮ

Všeobecné podmínky

Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Model

3V3355, SUPERB Grt AMB TD 110/2.0 M6F

8E8ELA, Stříbrná Brilliant metalíza, Int: Černý

Dodatečná výbava - interiér

6Q2 Hlavice řadí 5MB Dekorační obložení

QJ1 Chromový paket 2PU

5RQ Zpětné zrcátko vpravo, konvexní 0P0 Zadní díl výfuku standard

5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní 1NL Se zakrytím pro kola z lehké slitiny

H5C Pneumatiky 215/55 R17 94W 2JV Nárazník v barvě vozu

8SP LED zadní světla - top varianta C4Z Kola z lehké slitiny 'TRITON' 6,5Jx17'

4ZB Chromovaná lišta kolem bočních oken 6K2 'FRONT ASSIST' sledování odstupu od-vpředu
jedoucího vozidla,vč. City ANB,-bez adaptivního
tempomatu

1PF Šrouby kol Standard QN2 Zásuvka pod pravou přední sedačkou

3U1 Zakrytí zavazadlového prostoru odklonné 3NU Zadní sedadlo nedělené, zadní opěradlo-s loketní
operou dělené a sklopné

4GF Vrstvené čelní sklo tónované 6XT Vnější zpětná zrcátka s pamětí, aut-stmíváním,
elektricky nastavitelná.-odděleně vyhřívaná

4L6 Vnitřní zpětné zrcátko automaticky-odcloněné 9TD Varovná světla v předních dveřích,-odrazka v

zadních dveřích

3C7 Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed 3D2 Střední konzola

AUTO Červený s.r.o.

, 353 01, Mariánské Lázně, Telefon

IČ29122830, DIČCZ29122830

Stránka 22 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTO Červený s.r.o., Mariánské Lázně

Pro zákazníka: Statutární město Opava

Číslo nabídky: 103262/V.1 ze dne 28. 1. 2019 15:52:20 s platností do 11. 2. 2019 0:00:00.

ŠKODA

7L6 Start/Stop systém s rekuperací 5X1 Sluneční clona s make-up zrcátkem, osvět-lené, logo

airbag na cloně

9P5 Signalizace nezapnutých bezpečnostních-pasú 1G8 Set na opravu pneumatik

(všichni pasažéři)

1S3 Sada nářadí 8Q5 S dálkovou regulací polohy světlometu-

automatická/dynamická-AFS 1

I8F Rádio 'BOLERO'/ Navigace 'AMUNDSEN' 3B4 Přídavné upevnění dětské sedačky pro-systém ISO

FIX

QG1 Prodloužený servisní interval N0D Potah sedadel - látka

6T2 Osvětlení prostoru pro nohy vpředu-a vzadu 8X1 Ostrikovače světlometů

3N3 Odkládací schránka v kufru 4E2 Odjištění víka zadních výklopných dveří-vnitřní

(elektricky)

UK3 Odjištění opery zadního sedadla ze-zavazadlového 9E3 Nabíjecí lampa v zavazadlovém prostoru

prostoru

8WH Mlhové přední světlomety a světlo s-s natáčením do

zatáčky

6E3 Loketní opěra vpředu

1KU Kotoučové brzdy zadní 7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách

9ZV Komfortní telefonování bez připojení-venkovní A61 Kategorie 1

antény

8N6 Intervalový spínač stěračú-se světelným/dešťovým 7AA Imobilizér elektronický

senzorem

3T2 Hlavové opěrky zadní 3 kusy 5ZF Hlavové opěrky vpředu

1AT ESC UI5 Elektrické rozhraní pro externí použití.-USB

(možnost připojení iPod)

7E6 Elektrické přídavné topení 3PH Elektricky nastavitelné levé sedadlo-s pamětí, pravé

sedadlo mechanicky-výškově nastavitelné

UP1 Digitální hodiny 9AK Climatronic s regulací vzduchu,-bez freonů

412 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním,-vnitřním

ovládáním, bez bezpeč. pojistky

4X3 Boční airbag vpředu a hlavový airbag

4KC Boční a zadní okna tónovaná 8IP Bi-Xenonové světlomety s AFS, s LED-denním

svícením a s dynamickou regulací-sklonu

3S0 Bez střešního nosiče QQ0 Bez přídavných světel (vnitřní-osvětlení)

EA0 Bez prodloužené záruky 3GA Bez nákladové podlahy

IA0 Bez držáku 7Y0 Bez asistenta při změně jízdního pruhu

7P7 Bederní opěra, přední levá sedačka.-elektricky UG1 Asistent rozjezdu do kopce

AUTO Červený s.r.o.

, 353 01, Mariánské Lázně, Telefon

IČ291 22830, DIČCZ29122830

Stránka 3 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTO Červený s.r.o., Mariánské Lázně

Pro zákazníka: Statutární město Opava

Číslo nabídky: 103262/v.1 ze dne 28. 1. 2019 15:52:20 s platností do 11. 2. 2019 0:00:00.

ŠKODA

nastavitelná

8ZG Antény pouze pro FM příjem, výběrový-příjem

8RM 8 reproduktorů (pasivní)

8S4 2 světla na čtení vpředu a 2 vzadu

9WT 'SMART LINK + SMART GATE1

9S5 'MAXIDOT
__

EM1 'DRIVER ALERT’ - rozpoznání únavy

Technické údaje

Spotřeba - kombinovaná !,3 1/IOOkm

Spotřeba - město: 5,2 1/IOOkm

Zrychlení 0-100 km/h: 9,2j>

Zatížení střechy: 100 kg

Nebrzděný přívěs: 750 kg

Brzděný přívěs při stoupání 12%: 2.000 kg

Celková hmotnost: 2.113 kg

Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1.540 kg

Exhalační norma: Euro 6
___

Max. točivý moment: 340 Nm / 1750 - 3000 1/min

Zdvih: 95,5 mm

Objem motoru: 1.968 cm?

Palivo: diesej
___

Vnější průměr zatáčení obrysový: 11,7 m

Rozvor: 2.841 mm

Šířka: 1.864 mm

4UP Airbag řidiče a spolujezdce s kolenním-airbagem a

vypínáním airbagu spolujezdce

3ZU 3-bodový bezpeč. samonavíjeci pás vzadu,-vnější se

štítkem ECE-homologace

7B3 12 Vzásuvka(y)

7X1 'PARK DISTANCE CONTROL s MANOEUVRE-

ASSISP parkovací senzory vzadu s-automatickým

brzděním
__

________

8K3 'LIGHT ASSISTANT ('COMMING HOME\-'LEAV!NG

__HOMEVTUNNEL LIGHT',-'DAY LIGHT')

8T6 'CRUISE CONTROL' - Tempomat-se Speedlimiterem

Spotřeba - mimo město: 3,8 1/IOOkm

Objem palivové nádrže: 66 1
__

Maximální rychlost: 219 km/h

Jízdní souprava: 4.113 kg

Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: 90 kg

Užitečná hmotnost s řidičem: 648 kg

Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1.713 kg

C02 emise - kombinované: 113 g/km

Kompresní poměr: 16,2 +/- 0,25

Max, výkon: 110,00 kW

Vrtání-. 81,0 mm
.....

Počet válců: 4; in line
............

Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 625 /

1760 l_ _____________

Rozchod vpředu / vzadu: 1.584/1.572 mm

Výška: 1.468 mm
____________________

Délka: 4.861 mm
_______________

AUTO Červený sj-.o.

Hlavní 384, 353 01, Mariánské Lázně, Telefon

IČ29122830, DIČCZ29122830 4
Stránka 4 z 4


